Matrei i. O. - Felbertauern - Mittersill - Kitzbiihel

Lienz - Huben -

950X

Fahrplanauszug: St. Jakob i. D. - St. Veit i. D. - Hopfgarten i. D. - Lienz . -

Gilltig ab 13.12.2015 Gilltig ab 13.12.2015
HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A 3] 3] &= Sillian ab 06:38 10:30 12:30 15:30 16:30 06:38 09:30 12:30 15:30] 06:38 09:30 15:30 16:30
St. Jakob i. D. Mariahilf ab| 05:20 06:25 06:25 07:46 08:50 11:50 13:35 13:50 16:00 17:00 18:05 05:20 06:25 08:50 11:50 13:50 13:50 17:00 17:00 £ Lienz an 07:09 11:09 13:09 16:09 17:09 07:09 10:09 13:09 16:09| 07:09 10:09 16:09 17:09
St. Jakob i. D. Lérchenhof 05:22 06:27 06:27 07:48 08:52 11:52 13:37 13:52 16:02 17:02 18:07 05:22 06:27 08:52 11:52 13:52 13:52 17:02 17:02 Lienz Bahnhof €9 05:15 07:30 11:20 13:20 16:20 17:20] 05:15 07:30 10:30 13:20 16:20| 07:30 10:30 16:15 17:20
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 05:23 06:28 06:28 07:49 08:53 11:53 13:38 13:53 16:03 17:03 18:08 05:23 06:28 08:53 11:53 13:53 13:53 17:03 17:03 Lienz Hochstein Schloss Bruck 05:17707:32 11:22 13:22116:22 17:22| 05:17 07:32 10:32 13:22 16:22| 07:32/10:32 16:17 17:22
St. Jakob i. D. Forellenhof 05:24 06:29 06:29 07:50 08:54 11:54 13:39 13:54 16:04 17:04 18:09 05:24 06:29 08:54 11:54 13:54 13:54 17:04 17:04 Oberlienz Abzw Ort 05:19 07:34 11:24 13:24 16:24 17:24 05:19 07:34 10:34 13:24 16:24) 07:34 10:34 16:20 17:24
st. Jakob i. D. Mittelschule ‘ ‘ ‘ 07:51 ‘ 13:40 16:05 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ AlnetAbZV\{ Ort 05:22 07:37 11:27 13:27 16:27 17:27| 05:22 07:37 10:37 13:27 16:27| 07:37 10:37 16:23 17:27
St. Jakob i. D. Ort 05:26 06:31 06:31 08:56 11:56 13:41 13:56 16:06 17:06 18:11 05:26 06:31 08:56 11:56 13:56 13:56 17:06 17:06 St. Johann i. W. Ort 05:26 07:41 11:31 13:31 16:31 17:31) 05:26 07:41 10:41 13:31 16:31| 07:41 10:41 16:27 17:31
St. Jakob i. D. Lackbriicke 05:28 06:33 06:33 08:58 11:58 13:43 13:58 16:08 17:08 18:13 05:28 06:33 08:58 11:58 13:58 13:58 17:08 17:08 Huben Ort 05:35[07:50/11:40113:40116:42[17:42) 05:35 07:50 10:50 13:40 16:4207:5010:5016:4117:42
St. Jakob i. D. St. Leonhard 05:30 06:35 06:35 09:00 12:00 13:45 14:00 16:10 17:10 18:15 05:30 06:35 09:00 12:00 14:00 14:00417:10 17:10 Matrei i. 0. Korberplatz 05:46 08:01 11:51 13:51 16:56 17:56 05:46 08:01 11:01 13:51 16:56 08:01 11:01 16:57 17:56
st. Jakob i. D. Feistritz 05:31 06:36 06:36 09:01 12:01 13:46 14:01 16:11 17:11 18:16 05:31 06:36 09:01 12:01 14:01 14:01417:11 17:11 Mittersill Bahnhof ML A0TSR RSB ISR 06:25 | 08:4011:40 14:3017.35 (RKAMIICH MR ISES
St. Vet . D. Raut 05:33 06:38 06:38 09:03 12:03 13:48 14:03 16:13 17:13 18:18 05:33 06:38 09:03 12:03 14:03 14:03,17:13 17:13 fasﬁbThurgia“.*;tOhe 822; 8§gg gjg }f‘f‘g ng ]gg‘g 8222 8322 Hgg ]jjg ng 82;2 Hgg ];g‘j }S‘S‘g
St. Veit i. D. Bruggen 05:34 06:39 06:39 09:04 12:04 13:49 14:04 16:14 17:14 18:19 05:34 06:39 09:04 12:04 14:04 14:04:17:14 17:14 A"C f]'g K’bS’R' e.n 0646 00:01 1251 1451 1726 18-2¢] 08B 09:01 12:01 14.51 1726 09:01 12:01 1757 18:26
St. Veiti. D. Feld 05:35 06:40 06:40 09:05 12:05 13:50 14:05 16:15 17:15 18:20 05:35 06:40 09:05 12:05 14:05 14:05,17:15 17:15 g Baﬁnhug}”‘, 07:02 09:17 13:07_15:07 18:12 19:12| 07:02 09:17 12:17 15:07 18:12| 09:17 12:17 18:13 19:12
St. Veiti. D. Schnallbriicke 05:36 06:41 06:41 09:06 12:06 13:51 14:06 16:16 17:16 18:21 05:36 06:41 09:06 12:06 14:06 14:06417:16 17:16 VEREETNES T e B B B s s s e S B R e
St. Veit i. D. Mentler Boden 05:37 06:42 06:42 09:07 1207 13:52 14:07 16:17 17:17 18:22 05:37 06:42 09:07 12:07 1407 14:07,17:17 17:17 = xisbihel il el o] | s | s el | anee| | el e e e e
['['1[' St. Veiti. D. Osing 05:38 06:43 06:43 09:08 12:08 13:53 14:08 16:18 17:18 18:23 05:38 06:43 09:08 12:08 14:08 14:08,17:18 17:18 = Innsbruck A A e A el e e o
St. Veiti. D. Zotten 05:39 06:44 06:44 09:09 12:09 13:54 14:09 16:19 17:19 18:24 05:39 06:44 09:09 12:09 14:09 14:09,17:19 17:19
St. Veit i. D. Innerstandsbriicke an|05:41 06:46 06:46 09:11 12:11 13:56 14:11 16:21 17:21 18:26 05:41 06:46 09:11 12:11 14:11 14:11.17:21 17:21 : " .
950X St. Veit i. D. Innerstandsbriicke ~ ab| 05:42 06:47 06:47 09:12 12:12 14:12 14:12 16:22 17:22 18:27 05:42 06:47 09:12 12:12 14:12 14:12417:22 17:22 © Umstiegsméglichkeit zur Bahn ; : . o
Hopfgarten i. D. Mellitzwald 05:45 06:50 06:50 09:15 12:15 14:15 14:15 16:25 17:25 18:30 05:45 06:50 09:15 12:15 14:15 14:15,17:25 17:25 i 196 et e Gelliamin e el Qe e [l s nem Ritie0 i, @ v LA il
Hopfgarten i. D. Auenschmied 05:46 06:51 06:51 09:16 12:16 14:16 14:16 16:26 17:26 18:31 05:46 06:51 09:16 12:16 14:16 14:16,17:26 17:26 * Achtung: Umsteigen in Worgl == Richtung Innsbruck
Hopfgarten i. D. Plon 05:47 06:52 06:52 09:17 12:17 14:17 14:17 16:27 17:27 18:32 05:47 06:52 09:17 12:17 14:17 14:17:17:27 17:27
Hopfgarten i. D. Ort 05:49 06:54 06:54 09:19 12:19 14:19 14:19 16:29 17:29 18:34 05:49 06:54 09:19 12:19 14:19 14:19,17:29 17:29
Hopfgarten i. D. Délacherwald 05:51 06:57 06:57 09:22 12:22 14:22 14:22 16:32 17:32 18:37 05:51 06:57 09:22 12:22 14:22 14:22417:32 17:32
o Hopfgarten i. D. Dolach 05:53 06:59 06:59 09:24 12:24 14:24 14:24 16:34 17:34 18:39 05:53 06:59 09:24 12:24 14:24 14:24:17:34 17:34
Zugestelt durch postat Hopfgarten i. D. AuBerdblach 05:54 07:00 07:00 09:25 12:25 14:25 14:25 16:35 17:35 18:40 05:54 07:00 09:25 12:25 14:25 14:25 17:35
Huben Ort an| 05:57 07:04 07:04 09:29 12:29 14:29 14:29 16:39 17:39 18:44 05:57 07:04 09:29 12:29 14:29 14:29 17:39
Fﬁr eine gesunde Umwelt und Wirtschaﬂ RE 950X nach Kitzbuhel ab 16:42 17:42 17:42
. . - Huben Ort ab] 05:57 07:06 07:06 09:31 12:31 14:31 1431 16:41 17:41 05:57 07:06 09:31 12:31 14:31 17:41
in unserem Land — danke fiir Ihren Beitrag! Kals a. G. Unterpeischlach 05:59 07:08 07:08 09:33 1233 14:33 1433 16:43 17:43 05:59 07:08 09:33 12:33 14:33 17:43
Unterpeischlach Brennersiedlung | 06:01 07:10 07:10 09:35 12:35 14:35 14:35 16:45 17:45 06:01 07:10 09:35 12:35 14:35 17:45
St. Johann i. W. Siedlung 06:03 07:12 07:12 09:38 12:38 14:38 14:38 16:48 17:48 06:03 07:12 09:38 12:38 14:38 17:48
St. Johann i. W. Ort 06:04 07:13 07:13 09:39 12:39 14:39 14:39 16:49 17:49 06:04 07:13 09:39 12:39 14:39 17:49
St. Johann i. W. Wairer 06:06 07:15 07:15 09:41 12:41 14:41 14:41 16:51 17:51 06:06 07:15 09:41 12:41 14:41 17:51
Ainet Bad Weiherburg 06:08 07:16 07:16 09:42 12:42 14:42 14:42 16:52 17:52 06:08 07:16 09:42 12:42 14:42 17:52
Ainet Abzw Ort 06:10 07:19 07:19 09:45 12:45 14:45 14:45 16:55 17:55 06:10 07:19 09:45 12:45 14:45 17:55
Oberlienz Abzw Glanz 06:12 07:21 07:21 09:47 12:47 14:47 14:47 16:57 17:57 06:12 07:21 09:47 12:47 14:47 17:57
Klimabiindnis Oberlienz Abzw Ort 06:14 07:23 07:23 09:49 12:49 14:49 14:49 16:59 17:59 06:14 07:23 09:49 12:49 14:49 17:59
L Tirol Lienz Hochstein Schloss Bruck 06:16 07:25 07:25 09:52 12:52 14:52 14:52 17:02 18:02 06:16 07:25 09:52 12:52 14:52 18:02
"”J Lienz Dolomitenkreuzung 06:17 07:26 07:26 09:53 12:53 14:53 14:53 17:03 18:03 06:17 07:26 09:53 12:53 14:53 18:03
Lienz Bahnhof 6 06:19 07:28 07:28 09:55 12:55 14:55 14:55 17:05 18:05 06:19 07:28 09:55 12:55 14:55 18:05
== nach Sillian ab 07:50
(BB PosTBus VB == nach Spittal-Millstattersee ab| 06:29 10:24 13:24 15:24 17:24 18:24

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol [ von 20.12.2015 bis 01.04.2016 . Skibus
Gedruckt nach der Richtlinie .Druckerzeugnisse”
des Osterreichischen Umweltzeichens,

Druckerei Aschenbrenner GmbH. UW-Nr. 873




SmartRide

am

[=

Gratis-App
VVT-SmartRide
fiir's Handy
downloaden

Achtung! Im vorliegenden

sind nicht alle Haltestellen angefiihrt!

Den fiir [hre Linie
erhalten Sie im Bus, im VVT-Kundencenter
(0512 / 56 16 16) oder Sie kdnnen ihn
unter www.vvt.at downloaden.

950X

Giltig ab 13.12.2015

Kitzbiihel - Mittersill - Felbertauern - Matrei i. O. - Huben - Lienz

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
== Innsbruck ab 08:24 11:13 13:13 15:13 17:24 08:24 11:13 14:24 17:13| 08:24 11:13 14:24 17:13
== Kitzbuhel an 09:31_12:33 14:33 16:33_18:39 09:31_12:33_15:24_18:35| 09:31 12:33 15:24 _18:35
Kitzbiihel Bahnhof €9 07:50 09:45 12:45 14:45 16:40 18:45| 07:50 09:45 12:45 15:30 18:45| 09:45 12:45 15:30 18:45
Aurach b. Kb. Auwirt 07:59 09:54 12:54 14:54 16:49 18:54| 07:59 09:54 12:54 15:39 18:54| 09:54 12:54 15:39 18:54
Jochberg Ortsmitte 08:05 10:00 13:00 15:00 16:55 19:00| 08:05 10:00 13:00 15:45 19:00| 10:00 13:00 15:45 19:00
Pass Thurn Passhéhe 08:15 10:10 13:10 15:10 17:05 19:10| 08:15 10:10 13:10 15:55 19:10] 10:10 13:10 15:55 19:10
Mittersill Bahnhof 08:28 10:23 13:23 15:23 17:18 19:23]| 08:28 10:23 13:23 16:08 19:23| 10:23 13:23 16:08 19:23
Matrei i. O. Korberplatz 09:06 11:01 14:01 16:01 17:56 20:01| 09:06 11:01 14:01 16:46 20:01| 11:01 14:01 16:46 20:01
Huben Ort 09:15 11:10 14:10 16:10 18:05 20:10| 09:15 11:10 14:10 16:55 20:10| 11:10 14:10 16:55 20:10
St. Johann i. W. Ort 09:23 11:18 14:18 16:18 18:13 20:18| 09:23 11:18 14:18 17:03 20:18| 11:18 14:18 17:03 20:18
Ainet Abzw Ort 09:27 11:22 14:22 16:22 18:17 20:22| 09:27 11:22 14:22 17:07 20:22| 11:22 14:22 17:07 20:22
Oberlienz Abzw Ort 09:30 11:25 14:25 16:25 18:20 20:25| 09:30 11:25 14:25 17:10 20:25| 11:25 14:25 17:10 20:25
Lienz Hochstein Schloss Bruck 09:32 11:27 14:27 16:27 18:22 20:27|09:32 11:27 14:27 17:12 20:27 11:27 14:27 17:12 20:27
Lienz Bahnhof € 09:40_11:35 14:35 16:35 18:30 20:35| 09:40 11:35 14:35 17:20 20:35| 11:35 14:35 17:20 20:35
== nach Sillian ab| 09:50 14:50 16:50 18:50 20:50| 09:50 11:50 14:50_17:50_20:50| 11:50 14:50_17:50_20:50
== nach Spittal-Millstattersee ab 09:53 17:24 17:24

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

Hinweis: Bei Sperre der FelbertauernstraBe entfallen die Fahrten zwischen Mittersill und Matrei i. O.

POSTBUS

0OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, KB
51-950-X-1-j16, 29.12.2015
Angaben ohne Gewahr

Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App “SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Giiltig ab 13.12.2015

Fahrplanauszug: Lienz - Hopfgarten i. D. - St. Veit i. D. - St. Jakob i. D.

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS A A A s12Jl1]

Lienz Bahnhof €9 06:40 09:05 12:05 13:05 14:05 16:15 16:15 17:15 18:20 06:40 09:05 12:05 14:05 17:20
Lienz Dolomitenkreuzung 06:42 09:07 12:07 13:07 14:07 16:17 16:17 17:17 18:22 06:42 09:07 12:07 14:07 17:22
Lienz Hochstein Schloss Bruck 06:43 09:08 12:08 13:08 14:08 16:18 16:18 17:18 18:23 06:43 09:08 12:08 14:08 17:23
Oberlienz Abzw Ort 06:46 09:11 12:11 13:11 141 16:21 16:21 17:21 18:26 06:46 09:11 12:11 14:11 17:26
Oberlienz Abzw Glanz 06:48 09:13 12:13 13:13 14:13 16:23 16:23 17:23 18:28 06:48 09:13 12:13 14:13 17:28
Ainet Abzw Ort 06:50 09:15 12:15 13:15 14:16 16:25 16:25 17:25 18:30 06:50 09:15 12:15 14:16 17:30
Ainet Bad Weiherburg 06:52 09:17 12:18 13:18 14:20 16:28 16:28 17:28 18:33 06:52 09:17 12:18 14:20 17:33
St. Johann i. W. Wairer 06:54 09:19 12:19 13:19 14:22 16:29 16:29 17:29 18:34 06:54 09:19 12:19 14:22 17:34
St. Johann i. W. Ort 06:56 09:21 12:21 13:21 14:24 16:31 16:31 17:31 18:36 06:56 09:21 12:21 14:24 17:36
St. Johann i. W. Siedlung 06:57 09:22 12:22 13:22 14:26 16:32 16:32 17:32 18:37 06:57 09:22 12:22 14:26 17:37
Unterpeischlach Brennersiedlung | 07:00 09:25 12:25 13:25 14:29 16:35 16:35 17:35 18:40 07:00 09:25 12:25 14:29 17:40
Kals a. G. Unterpeischlach 07:02 09:27 12:27 13:27 14:31 16:37 16:37 17:37 18:42 07:02 09:27 12:27 14:31 17:42
Huben Ort an| 07:04 09:29 12:29 13:29 14:33 16:39 16:39 17:39 18:44 07:04 09:29 12:29 14:33 17:44
B 950X nach Kitzbiihel ab 13:40 16:42 17:42

Huben Ort ab| 07:06 09:31 12:31 13:31 14:35 16:41 16:41 17:41 18:46 07:06 09:31 12:31 14:35 17:46
Hopfgarten i. D. AuBerdélach 07:10 09:35 12:35 13:35 14:39 16:45 16:45 17:45 18:50 07:10 09:35 12:35 14:39 17:50
Hopfgarten i. D. Ddlach 07:11 09:36 12:36 13:36 14:40 16:46 16:46 17:46 18:51 07:11 09:36 12:36 14:40 17:51
Hopfgarten i. D. Ddlacherwald 07:13 09:38 12:38 13:38 14:42 16:48 16:48 17:48 18:53 07:13 09:38 12:38 14:42 17:53
Hopfgarten i. D. Ort 07:16 09:41 12:41 13:41 14:45 16:51 16:51 17:51 18:56 07:16 09:41 12:41 14:45 17:56
Hopfgarten i. D. Plon 07:18 09:43 12:43 13:43 14:47 16:53 16:53 17:53 18:58 07:18 09:43 12:43 14:47 17:58
Hopfgarten i. D. Auenschmied 07:19 09:44 12:44 13:44 14:48 16:54 16:54 17:54 18:59 07:19 09:44 12:44 14:48 17:59
Hopfgarten i. D. Mellitzwald 07:20 09:45 12:45 13:45 14:49 16:55 16:55 17:55 19:00 07:20 09:45 12:45 14:49 18:00
St. Veit i. D. Innerstandsbriicke an| 07:23 09:48 12:48 13:48 14:52 16:58 16:58 17:58 19:03 07:23 09:48 12:48 14:52 18:03
St. Veit i. D. Innerstandsbriicke ab| 07:24 09:49 12:49 13:49 14:53 16:59 16:59 17:59 19:04 07:24 09:49 12:49 14:53 18:04
St. Veit i. D. Zotten 07:26 09:51 12:51 13:51 14:55 17:01 17:01 18:01 19:06 07:26 09:51 12:51 14:55 18:06
St. Veit i. D. Osing 07:27 09:52 12:52 13:52 14:56 17:02 17:02 18:02 19:07 07:27 09:52 12:52 14:56 18:07
St. Veit i. D. Mentler Boden 07:28 09:53 12:53 13:53 14:57 17:03 17:03 18:03 19:08 07:28 09:53 12:53 14:57 18:08
St. Veit i. D. Schnallbriicke 07:29 09:54 12:54 13:54 14:58 17:04 17:04 18:04 19:09 07:29 09:54 12:54 14:58 18:09
St. Veit . D. Feld 07:30 09:55 12:55 13:55 14:59 17:05 17:05 18:05 19:10 07:30 09:55 12:55 14:59 18:10
St. Veit i. D. Bruggen 07:31 09:56 12:56 13:56 15:00 17:06 17:06 18:06 19:11 07:31 09:56 12:56 15:00 18:11
St. Veiti. D. Raut 07:32 09:57 12:57 13:57 15:01 17:07 17:07 18:07 19:12 07:32 09:57 12:57 15:01 18:12
St. Jakob i. D. Feistritz 07:34 09:59 12:59 13:59 15:03 17:09 17:09 18:09 19:14 07:34 09:59 12:59 15:03 18:14
St. Jakob i. D. St. Leonhard 07:35 10:00 13:00 14:00 15:04 17:10 17:10 18:10 19:15 07:35 10:00 13:00 15:04 18:15
St. Jakob i. D. Lackbriicke 07:37 10:02 13:02 14:02 15:06 17:12417:17 18:12 19:17 07:37 10:02 13:02 15:06 18:17
St. Jakob i. D. Ort 07:39 10:04 13:04 14:04 15:08 17:14417:20 18:14 19:19 07:39 10:04 13:04 15:08 18:19
St. Jakob i. D. Mittelschule | 11:40 | 13:30 14:05 15:45 17:15 | \ \ | | | | \
St. Jakob i. D. Forellenhof 07:41 10:06 11:41 13:06 13:31 14:06 15:10 15:46 17:16417:23 18:16 19:21 07:41 10:06 13:06 15:10 18:21
St. Jakob i. D. Bad Griinmoos 07:42 10:07 11:42 13:07 13:32 14:07 15:11 15:47 17:17:17:25 18:17 19:22 07:42 10:07 13:07 15:11 18:22
St. Jakob i. D. Larchenhof 07:43 10:08 11:43 13:08 13:33 14:08 15:12 15:48 17:18:17:27 18:18 19:23 07:43 10:08 13:08 15:12 18:23
St. Jakob i. D. Mariahilf 07:45 10:10 11:45 13:10 13:35 14:10 15:14 15:50 17:20,17:30 18:20 19:25 07:45 10:10 13:10 15:14 18:25

€ Umstiegsmaglichkeit zur Bahn

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
HH nur montags und dienstags an Schultagen in Tirol

il Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol - verkehrt nicht zwischen 20.12.2015 und 01.04.2016

B Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol von 20.12.2015 bis 01.04.2016

+ Skibus

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, KB

99-441-4-1416, 29.12.2015
Angaben ohne Gewahr



